REPUBLICA MOLDOVA

RAIONUL HINCESTI ;
CONSILIUL COMUNAL SARATA GALBENA ¢/}

PECIIYBJIMKA MOJII0OBA

, XBbIHYEIITCKUUN PALOH
MECTHBIN KOHCHUJINYM COPATA IT'AJBEHD

com.Sarata Galbend, str.Stefan cel Mare 67, MD-3446 Tel/fax (0269) tel:50-2-38 e-mail:primsaratagalbena@mail.ru

DECIZIE

com.Sarata Galbena
Din: 06 aprilie 2022 Nr.1/12

Cu privire la inifierea formarii prin separarea unor bunuri imobile.

In conformitate cu art.11 Codul Funciar, in conformitate cu art.14 alin.(2) lit. b) d),
art. 19 alin.(2) din Legea Nr.436/2006 privind administratia publici locali, a Legea
nr.1543/2007 cu privire la cadastrul bunurilor imobile, Legea 354/2004 cu privire la
formarea bunurilor imobile, Legea nr.61/1999 pentru aprobarea Regulamentului cu
privire la formarea bunurilor imobile, Ordinul nr.71/2017 Instructiunea privind
formarea bunurilor imobile, avand in vedere avizul comisiilor de specialitate,
Consiliul comunal Sirata Galbena,

DECIDE:
1.Se initiaza formarea bunului imobil prin separare a terenului public cu numarul
cadastral u suprafata totala de proprietate a APL, pentru

scoaterea la licitatie publicd, situat in intravilanul s.Sarata Galben, rn.Hincesti.

2.Specialistii in reglementarea regimului proprietatii funciare vor inregistra
prezenta decizie la SCT Hincesti.

3.Se solicitd Agentiei Servicii Publice, operarea modificarilor in documentatia
cadastrala.

4.Controlul asupra indeplinirii prezentei decizii se pune in seama primarului
domnul Lozovoi Mihail.

Presedintele sedintei: ’f \l@g& ndrei MOROZ

Contrasemneaza: %
Secretarul Consiliului Comunal e Elisaveta TABUR

\
\



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


